

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
 CPF/RG: _____ Nome: _____ Ass: _____

COMERCIO E REPRESENTACOES PAULISTA LTDA

RUA CURITIBA No. 223, BAIRRO CENTRO, BELO HORIZONTE MG
 CEP: 30170120 TEL:31 3271-5966

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
 1 - SAIDA 1
N.: 104599
SÉRIE 1
FOLHA 1 de 1



CHAVE DE ACESSO DA NF-e
 3120 0917 4930 3200 0179 5500 1000 1045 9915 3827 1458

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 131203826616071 18/09/2020 14:57:14

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 0620242220079

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
 17.493.032/0001-79

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
INST PROMOÇÃO S E HUMANA DARCY R

17342

CNPJ/CPF
 00.794.227/0001-56

DATA DA EMISSÃO
 18/09/2020

ENDEREÇO
 RUA DOS TAMOIOS No. 462506

BAIRRO/DISTRITO
 CENTRO

CEP
 30120050

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
 BELO HORIZONTE

FONE/FAX
 3134210562

UF
 MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

DADOS DO CANCELAMENTO

DATA DA SOLICITAÇÃO DE CANCELAMENTO

DATA DA AUTORIZAÇÃO CANCELAMENTO

NÚMERO DO PROTOCOLO DE CANCELAMENTO

JUSTIFICATIVA

FATURA/DUPLICATA

Vencimento/Valor
 21/09/2020 169,77

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
146,32	26,33	0,00	0,00	169,77
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				169,77

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANIT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
O MESMO	1-Destinat				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
	BELO HORIZONTE	MG			
QTD ANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
1	VOL			0,00 Kg	0,00 Kg

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM /SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
33114	CANETA ECONOMIC C 50 AZUL CX Icms St Retido Antecip. (B.Calc. R\$ 25,04 Icms St. R\$ 3,05)	96081000	060	5405	CX	1,0000	23,4500	23,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47686	CORRETIVO C 12 RADEX DZ	38249929	000	5102	DZ	1,0000	14,3500	14,35	14,35	2,58	0,00	18,00	0,00
22372	FITA CREPE 18X50 PT 6 PT	48114110	000	5102	PT	3,0000	15,9900	47,97	47,97	8,63	0,00	18,00	0,00
45454	FITA P EMB 48X40 TRANSPARENTE C 4 PT	39191010	400	5102	PT	8,0000	10,5000	84,00	84,00	15,12	0,00	18,00	0,00

**Atesto que o serviço foi
 prestado e/ou material
 fornecido: 18/9/20**

[Assinatura manuscrita]
 [Assinatura manuscrita]

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

** Trib. aprox R\$ 27.50 Federal e R\$ 27.97 Estadual. Fonte: IBPT/empresometro.com.br
 02C353** PARCERIA 002/2019** ICMS recolhido anteriormente por Substituição Tributária
 conforme o Anexo XV do RICMS MG. valores recolhidos anteriormente BC ICMS ST: 25.04
 ICMS ST: 3.05. Não incidência do ICMS conforme o Artigo 5, Item VI do RICMS MG.

RESERVADO AO FISCO

PEDIDO : 114957 EMPRESA: 1 DT.PEDIDO: 18/09/2020 DT.EMISSAO: 18/09/2020 14:56:56
 CLIENTE : INST PROMOCAO S E HUMANA DARCY R Cod.: 17342 TELEFONE : 31 34210562
 FANTASIA :
 CNPJ/CPF : 00.794.227/0001-56 INSC. EST : ISENTO
 ENDEREÇO : RUA DOS TAMOIOS Nº: 462506 BAIRRO: CENTRO
 CIDADE : BELO HORIZONTE-MG CEP:30120-050
 RCA : 2-ROBERTO PRAZO: VENDA
 COBRANÇA : D-DINHEIRO DATA ENTREGA: ___/___/___

CODIGO	COBARRA	DESCRICAO	EMB.	UN	QT.	P.UNIT	TOTAL
33114	...013851	CANETA ECONOMIC C 50 AZUL	CX	CX	1,000	23,45	23,45
47686	...100418	CORRETIVO C 12 RADEX	DZ	DZ	1,000	14,35	14,35
22372	...846250	FITA CREPE 18X50 PT 6	PT	PT	3,000	15,99	47,97
45454	...899980	FITA P EMB 48X40 TRANSPARENTE C 4	PT	PT	8,000	10,50	84,00

OBSERVACAO:

PESO : KG ITENS : 4
 VLR.MERCADORIAS : 169,77
 (-)DESCONTO : 0,00
 (+)FRETE : 0,00
 (+)OUTRAS DESPESAS : 0,00
 (=)TOTAL PEDIDO : 169,77

17 493 032 / 0001 - 79

COMERCIO E REPRESENTAÇÕES
PAULISTA LTDA.

Rua Curitiba, 223
Centro - CEP 30170-120

BELO HORIZONTE

Whatsapp 

Meu Carrinho de Compras

[Limpar carrinho](#)[Salvar Cotação](#)[Negociar Preço](#)

Produto	Descrição	QTD	Preço Unitário	Preço Total	Excluir
	Caneta Esferográfica	<input type="text" value="1"/>	R\$ 33,60	R\$ 33,60	x excluir
	Corretivo Líquido 18ml 1	<input type="text" value="1"/>	R\$ 1,56	R\$ 1,56	x excluir
	Fita Crepe 19mm x 50m 1	<input type="text" value="2"/>	R\$ 3,61	R\$ 7,22	x excluir
	Fita Adesiva Transparente	<input type="text" value="1"/>	R\$ 2,96	R\$ 2,96	x excluir

[Salvar Cotação](#)[Negociar Preço](#)

Digite o CEP para calcular o frete

Calcular [Não sei meu CEP](#)Aproveite os descontos no
Plano de Recompensa Gimplus!

FAÇA SEU LOGIN

Produtos: R\$ 45,34

Gimplus: R\$ 0,00

Valor Total

Cupom: OK**R\$ 45,34**

Frete: -----

Prazo de entrega: -----

Finalizar Compra

Continuar Comprando

Navegue abaixo

O Gimba

Para Você

Serviços

Fornecedor

Corporativo

Pagamentos



VISA



Certificados

ReclameAQUI



e bit

Redes Sociais



Razão Social: Supricorp Suprimentos Ltda / CNPJ: 54.651.716/0011-50

Endereço: Avenida Prefeito João Vilalobo Quero, 1160 - Jardim Belval - Barueri - SP | CEP: 06422-122

Desenvolvido pela equipe Gimba.com

Ilustrações disponibilizadas por: br.freepik.com

Meu Carrinho

Resumo do Pedido	
Subtotal	R\$52,50
Frete no Site	
Total	R\$52,50
Finalizar Compra no Site	

Produto	Descrição	Qtd.	Valor Unitário	Subtotal
	Caneta Esferográfica 1.0mm Cristal Azul Bic CX-50 UN	1 <input type="button" value="Remover"/>	R\$29,90	R\$29,90
	Corretivo líquido 18ml água 930761 Bic BT 1 UN	1 <input type="button" value="Remover"/>	R\$4,40	R\$4,40
	Fita crepe 18mmx50m mask 710 615-6 Adelbras PT 1 UN	1 <input type="button" value="Remover"/>	R\$5,80	R\$5,80
	Fita adesiva pp 48mmx40m Qualitape transparente-Adelbras PT 4 UN	1 <input type="button" value="Remover"/>	R\$12,40	R\$12,40

Digite o CEP do endereço para calcular o valor do frete:



*** VIA-CLIENTE ***

LINX PAY

JAP ATACADO 0179
17.493.032/0001-79 18/09/2020-14:55:38
CARTAO: ****1138 R\$: 169,77
AUT: 520515 NSU: 006326
DEBITO A VISTA MASTERCARD
TRANSAÇÃO APROVADA COM SENHA



*** VIA-CLIENTE ***

LINX PAY

JAP ATACADO 0179
17.493.032/0001-79 18/09/2020-14:55:38
CARTAO: ****1138 R\$: 169,77
AUT: 520515 NSU: 006326
DEBITO A VISTA MASTERCARD
TRANSAÇÃO APROVADA COM SENHA